*Arzneybuch worinn* TARQUINII OCYORI *zwanzig Wurzeln*, MAGNI HUND *regiment wider etliche Krankheiten*, Podagra, *Franzosen*, EURICII CORDI *wider die Plage des Steins*, HIER. BOCKS *wider die grausame Plage des Steins* Königsberg. 1555. 4.

MICHAEL NEANDER *synopsis mensurarum ac ponderum acc. ea quae de ponderibus & mensuris apud GALENUM exstant* Basil. 1555. 4.

HIERONYMI TRAGI *genannt BOCK deutsche Speiskammer* Nürnberg 1555. 4. *ex quo libro sanis & aegris quae ad vitam & curam corporis necessaria sunt licet depromere.*

EJUSD. *Arzneybüchlein* Francf. 1572. 8. B. Tig.

*Libellum de calculo* modo diximus.

LUD. DURET & SIMON BAUDICHE *E. ex suppressis haemorrhoidibus glabritie* Parif. 1555.

ARTUS RIOUST & RAYMOND DU MAS *E. semper utero gerenti medendum* Parif. 1555.

### §. C C C I.

#### BALDUINUS RONSEUS.

BALDUINUS RONSEUS *de hominis primordiis* Gouda 1555. 8. DOUGL. Lovan. 1559. L. Leid. 1594. 8. \*. Varia practici sunt & pathologici argumenti, de conceptionis instrumentis, de sterilitatis remediis, de medicamentis aphrodisiacis, de praecavendo abortu, de suffocatione a matrice, mola, uteri inflammatione, de morbis puerperarum, lactantium, de morbis puerorum.

EJUSD. *venatio medica continens remedia ad omnes a capite ad calcem usque morbos* Leid. 1584. 8. LIND. 1589. 8. TR. 1618. 8. \*. Poemate heroico repetit veterum opiniones de medicamentis sumtis ex lepore, cervo, lupo, apro. Deinde epico pariter carmine percurrit morbos a capite ad calcem, iisque pariter ex veterum auctoritate medicamenta opponit. Non malus poeta.

EJ. *Miscellanea, s. epistolae medicinales* Leid. 1590. 8. LIND. 1618. 8. \*. Minime illepidae epistolae, argumenti varii, sed etiam clinici, Lapsu ex alto sublata melan-

melancholia. Vomica feliciter excreatu evacuata. Sanatus, qui aquam fortem biberat. Vermis vivus, non dissimilis hirudinis & biceps, per urinam excretus. Asphyxia diuturna, in sene orthostadio. Tertiana multorum annorum. Puer, qui ab ipsa nativitate excrementa alvi per penem excernebat. Corticis farmentorum vitis sylvestris (Tamni, ut puto) scobe in pilam facta tactam gingivam dentium auferre dolorem. Non contemnit spagyricos, & se ipsum aegrotis robustis stibii vitrum tusum dedisse fatetur. Salubrem esse haeccem, eoque febres diuturnas superatas. Scorbutum Amstelodami, & Alcmariæ familiarem esse. Eundem morbum esse scorbutum & magnum lienem HIPPOCRATIS: in eo morbo ferrata balnea prodesse. Aegrotis munda lintea non nocere. Purgationem & venæ sectionem non facere ad peltem avertendam. Variæ cerevitiæ. Nescio quis siphon, qui in stomachum detur, ad catarrhos. Pericardium in homine consumtum, undique cordi contiguum. Exempla, ut putat, fascini, valde incredibilia. Esse ubi clysterem subdere prius conveniat, quam venam secare. Pro aloes usu adversus FUCHSIUM. Non majus esse pleuritidis in uno latere, quam in altero, periculum. Novus morbus, in quo continua ebullitio ex faucibus palatum & os petebat, curata adstringentibus medicamentis.